Assis, 4 de dezembro de 2019

• DEPARTAMENTO DE
ADMINISffiAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL DE ASSIS
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Diario criado pela Lei Municipal nQ 6293/201 7
www.assis.sp.gov.br

Ano XVIII - Edição Nº 2899

P11Ço Municipal •ror Judith de Oliveira Garcez"
Secr.t•la Munlclp .. ti• Gowerno • Atlllllnlstr~•·

LEI N2 6.751 , DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.
Proj. Lei n' ·t61/19 -Autoria: Vereador Alexandre Cobra Vêncio

Institui e Inclui no Calendário Oficial do
Município de Assis o evento Brasa do Bem
Torneio de Churrasco e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSIS:

Faz saber que a Câmara Municipal de Assis aprova e ele sanciona a
seguinte Lei:

Art. 12 • Fica criado no Município de Assis o evento BRASA DO BEM TORNEIO
DE CHURRASCO, a ser realizado todos os anos preferencialmente nos
meses de setembro e outubro, podendo ser em outra data a critério do
organizador.

Art. 22 - O Poder Executivo incluirá o evento BRASA DO BEM TORNEIO DE
CHURRASCO no Calendário Oficial do Município de Assis, dando-lhe
divulgação e publicidade.

Art. 32 • Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 42 - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 04 de dezembro de 2019.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal

LUCIANO SOARES BERGONSO
Secretário Municipal de Governo e Administração

Publicada no Departamento de Adminlsl!ação, em 04 de dezembro de 2019.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 · Centro · Assis - SP

ICP
Brasil

~ ---
Página 19